KOMUNIKAT KO NCOWY
MISTRZOSTW POLSKI JUNIOROW W LEKKIEJ ATLETYCE
DLA MLODZIE ZY ZE SCHORZENIAMI NARZ ADU WZROKU

| NARZ ADU RUCHU
KOZIENICE 2011

100v /M/ GRuPA 35,36,37,38

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Wisniewski Piotr T38 1991 Wroctaw 13,85 791
2 Wasowicz Mateusz T35 1995 Gorzow 15,22 720
3 Zielinski Jacek T36 1992 Radom 18,04 674
4 Soszyiski Marcin T 37 1997 Siedlce 18,56 626
5 Zielinski Wojciech T36 1992 Radom 28,64 424
6 Owczarek Mateusz T37 1996 Radom
100v /M/ GRUPA 13,44,46
Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Lewandowski Wojciech T46 1991 Gorzow 11,96 896
2 Wojciechowski Kamil T13 1992 Laski 13,23 803
3 Kwiecien Mateusz T13 1992 Katowice 13,87 766
100v /M/ GRuPA 35,37
Poz Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Budka Dawid T37 1993 Zdunska Wola 12,76 910
2 Kolasinski Patryk T37 1992 Gorzow 13,10 886
3 Radosz Piotr T35 1991 Bydgoszcz 13,99 878
4 Skowronski Dominik T37 1992 13,92 834
Gdansk
5 Bednarek Piotr T37 1993 Kielce 14,74 788
6 Stofpiak Maciej T37 1992 Zielona Goéra 15,33 757
100v /M/ GRuPA 13,44
Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Spychata Oskar T13 1994 Poznan 13,23 803
2 Mitosz Bromboszcz T13 1996 Katowice 14,01 758
3 Nolberczak Bartosz T13 1997 Poznan 14,63 726
4 tastowski Bartosz T44 1997 Szczecin 17,67 617
100v /M/ GRUPA 46
Poz Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Kesicki Maciej T46 1994 Olsztyn 12,25 875
2 Herbert Marcin T46 1994 Gorzéw 12,69 845
3 Switon Jakub T46 1995 Gorzéw 14,05 763
4 Naglak Pawet T46 1999 Nowy Sacz 19,81 541
5 Pampachowicz T46 1994 Gorzow
Przemystaw
6 Wrdblewski Marcin PK Gorzéw
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100v /K/ GrRUPA 35-38

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Langner Marta T37 1991 Zdunska Wola 15,11 919
2 Maliszewska Klaudia T35 1992 Grudzigdz 19,40 806
3 Klupa Joanna T36 1994 Zielona Gora 18,47 748
4 Zakrzewska Justyna T38 1994 Poznan 18,05 744
5 Zemta Paulina T37 1992 Kielce 30,81 451

100v /K/ GRuUPA 11-13,4€

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Kluszczynska Michalina T46 1992 Bydgoszcz 13,75 876
2 Dudzikowska Anna T13 1993 Poznan 14,12 870
3 Ignasiak Malgorzata T12 1995 Po#na 14,48 851
4 Koziot Anieszka T46 1993 Tarnow 15,40 782
5 Swiatecka Ola Ti1 1992 Laski 17,74 684

100v /K/ GRUPA 46

Poz Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Skowronek Emilia T46 1999 Nowy Sacz 18,33 657
2 Smiechowska Paulina T46 1999 Szczecin 19,36 625
3 Krawczyk Barbara T46 1994 Radom 20,15 598
4 Faron Iweta T46 1999 Nowy Sacz 20,27 594

100v /M+K/ GRuPA 52,53
Poz Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Rogowski Mateusz T53 1999 Kielce 28,26 521
2 Grosiak Natalia T52 1999 Radom 50,22 389
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200v /M/ GRuUPA 36-38

Poz Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
4 Wisniewski Piotr T38 1991 Wroctaw 29,07 756
7 Bednarek Piotr T37 1993 Kielce 34,44 686
2 Zielinski Jacek T36 1992 Radom 37,55 656
3 Zielinski Wojciech T36 1992 Radom 38,50 640
6 Soszynski Marcin T37 1997 Siedlce 41,27 573
5 Naglak Pawet T37 1999 Nowy Sacz 44,04 537
1 Owczarek Mateusz T37 1996 Radom

200v /M/ GRUPA 13,44,46

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
3 Lewandowski Wojciech T46 1991 Gorzéw 24,48 888
4 Wasowicz Mateusz T35 1995 Gorzéw 31,67 843
1 Wojciechowski Kamil T13 1992 Laski 27,14 790
2 Surwito Mateusz T44 1991 Zielona Goéra 31,26 724

200w /M/ GRuPA 35,37

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
2 Budka Dawid T37 1993 Zdunska Wola 26,88 879
4 Kolasinski Patryk T37 1992 Gorzow 27,02 875
1 Radosz Piotr T35 1991 Bydoszcz 31,80 839
5 Skowronski Dominik T37 1992 Gdansk 28,61 826
3 Stotpiak Maciej T37 1992 Zielona Goéra 30,95 764
6 Bednarek Piotr T37 1993 Kielce

200w /M/ GRuUPA 13,46

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty

3 Herbut Marcin T46 1994 Gorzéw 25,54 851

4 Kesicki Maciej T46 1994 Olsztyn 26,02 836

1 Spychata Oskar T13 1994 Poznan 27,87 769

2 Switon Jakub T46 1995 Gorzéw 29,01 749

5 Wréblewski Marcin PK 28,20

Gorzow
200w /M+K/ GRuPA 52,53

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty

1 Rogowski Mateusz T53 1999 Kielce 54,71 467

2 Grosiak Natalia T52 1999 Radom 2:05,11 286
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200v /K/ GRUPA 35,36

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
2 Langer Marta T37 1991 Zdunska Wola 31,86 892
1 Maliszewska Klaudia T35 1992 Grudzigdz 41,55 7t
3 Klupa Joanna T36 1994 Zielona Goéra 38,74 738
4
5

200v /K/ GRuPA 11-13,46

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
4 Kluszczynska Michalina T46 1992 Bydgoszcz 28,18 877
6 Dudzikowska Anna T13 1993 Poznan 29,60 819
3 Koziot Anieszka T46 1993 Tarnéw 32,86 752
1 Fraczek Paulina T12 1991 Laski 36,63 678
2 Wyrozebska Aneta T12 1993 Laski 37,62 660
5 Swiatecka Ola T11 1992 Laski 40,47 611

200v /K/ GRuUPA 12,45,46

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
2 Ignasiak Matgorzata T12 1995 Poznan 30,15 824
1 Chetmicka Magda T12 1994 Bydgoszcz 37,68 659
4 Skowronek Emilia T46 1999 Nowy Sacz 38,34 645
5 Krawczyk Barbara T45 1994 Radom 45,85 623
3 Faron Iweta T46 1999 Nowy Sacz 45,10 548
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400v /M/ GRuUPA 12,13,46

Imie nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
Lewandowski Wojciech T46 1991 Gorzéw 54,79 870
Swigder Kamil T13 1993 Poznan 55,39 864
Rogowski Michat T12 1991 Wroctaw 57,88 840
Wojciechowski Kamil T13 1992 Laski 1:00,69 789
Polus Tomasz T12 1992 Wroctaw 1:02,56 7
Cajler Adrian T13 1993 Poznan 1:06,69 718

400v /M/ GRrRuPA 35,37

Imie nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
Radosz Piotr T35 1991 Bydgoszcz 1:12,03 841
Stotpiak Maciej T37 1992 Zielona Géra 1:03,98 824
Kolasinski Patryk T37 1992 Gorzow 1:09,19 762

400m /M/ GRUPA 36

Imie nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
Zielinski Jacek T36 1992 Radom
Zielinski Wojciech T36 1992 Radom

400v /M/ GRUPA 13,46

Imig nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
Herbert Marcin T46 1994 Gorzéw 57,11 835
Kesicki Maciej T46 1994 Olsztyn 1:00,21 791
Surwito Mateusz T44 1991 Zielona Gora  1:12,22706
Mitosz Bromboszc T13 1996 Katowice 1:10,23 682
Rega Jakub PK Gorzéw
400w /M/ GRuUPA 35,36

Imig nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
Wasowicz Mateusz T35 1995 Gorzow 1:11,43 848
Pilarski Maciej T36 1995 Wroctaw 1:21,38 665
Zielinski Wojciech T36 1992 Radom 1:26,69 624
Zielinski Jacek T36 1992 Radom 1:38,21 551
Chowaniec Tomasz T35 1998 Nowy Sacz

400v /M/ GRuUPA 37

Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
Naglak Pawet T37 1999 Nowy Sacz 1:53,71 463
Soszynski Marcin T37 1997 Siedlce 2:05,19 421

Owczarek Mateusz T37 1996 Radom
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MISTRZOSTW POLSKI JUNIOROW W LEKKIEJ ATLETYCE
DLA MLODZIE ZY ZE SCHORZENIAMI NARZ ADU WZROKU

Imi¢ nazwisko
Rogowski Mateusz
Grosiak Natalia

Imie nazwisko
Dudzikowska Anna
Hil Karolina
Krawczyk Barbara
Swiatecka Ola

Imie nazwisko
Maliszewska Klaudia
Klupa Joanna

Imie nazwisko

Koziot Agnieszka
Fraczek Paulina
Wyrozebska Aneta
Kluszczynska Michalina

Imie nazwisko
Chetmicka Magda
Skowronek Emilia

Imie nazwisko

Rogowski Michat
Swigder Kamil
Kosakowski Aleksander
Polus Tomasz

Cajler Adrian

Switon Jakub

| NARZ ADU RUCHU
KOZIENICE 2011

400m /M+K/ GRuUPA 52,53

Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
T53 1999 Kielce 1:59,99 395
T52 1999 Radom 4:58,03 231
400v /K/ GRuPA 11,13,45
Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
T13 1993 Poznan 1:06,16 823
T13 1994 Laski 1:09,73 781
T45 1994 Radom 1:48,62 681
T11 1992 Laski 1:32,37 608
400v /K/ GRUPA 35-36
Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
T35 1992 Grudziadz 1:46,39 927
T36 1994 Zielona Géra 1:26,95 770
400v /K/ GRUPA 12,46
Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
T46 1993 Tarndéw 1:17,13 726
T12 1991 Laski 1:23,85 640
T12 1993 Laski 1;,27,37 614
T46 1992 Bydgoszcz
400w /K/ GRUPA 12,46
Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
T12 1994 Bydgoszcz 1:25,99 624
T46 1999 Nowy Sacz 1:36,02 583
800v /M/ GRuPA 12,13,46
Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
T12 1991 Wroctaw 2:06,86 867
T13 1993 Poznan 2:08,32 859
T12 1994 Kielce 2:10,31 838
T12 1992 Wroctaw 2:20,04 751
T13 1993 Poznan 2:32,60 644
T46 1995 Gorzoéw 2:40,27 574
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KOMUNIKAT KO NCOWY
MISTRZOSTW POLSKI JUNIOROW W LEKKIEJ ATLETYCE
DLA MLODZIE ZY ZE SCHORZENIAMI NARZ ADU WZROKU

Imi¢ nazwisko
Pilarski Maciej

Imig nazwisko

Hil Karolina
Wyrozebska Aneta
Fraczek Paulina

Imie nazwisko
Kosakowski Aleksander
Polus Tomasz

Cajler Adrian

Pilarski Maciej
Rogowski Michat
Swigder Kamil

Imie nazwisko
Kwiecinska Natalia
Zemta Paulina

Imie nazwisko
Kabiesz Daria
Zajac Joanna

Imie nazwisko
Orzechowska Marlena

Imie nazwisko

Kukwa Cezary
Hunger Bartosz
Poluszczyk Gerald
Lechowicz Michat
Bogustawski Robert
Bartosiak Adrian

| NARZ ADU RUCHU

KOZIENICE 2011

Klasa
T36

Klasa
T13
T12
T12

Klasa
T13
T12
T13
T36
T12
T13

Klasa
F35
F37

Klasa
F40
F43

Klasa
F32

Klasa
F54
F57
F55
F58
F55
F56

D ur.
1995

D ur.
1994
1993
1991

D ur.
1994
1992
1993
1995
1991
1993

D ur.
1993
1992

D ur.
1992
1992

D ur.
1992

D ur.
1994
1991
1993
1992
1993
1993

800v /M/ GRUPA 36

Miasto Wynik Punkty
Wroctaw 3:09,53 529
800v /K/ GRuPA 12,13
Miasto Wynik Punkty
Laski 2:41,87 686
Laski 3:09,95 480
Laski 3:17,32 421
150w /M/ GRUPA 13
Miasto Wynik Punkty
Kielce 4:35,80 841
Wroctaw 5:01,78 763
Poznan 5:26,29 710
Wroctaw 6:34,09 705
Wroctaw
Poznan
RzuT DYsSkiEM /K/ GRUPA 35,37
Miasto Wynik Punkty
Grudzigdz 33,73 1174
Kielce 4,93 146

RZUT DYSKIEM /K/ GRUPA 40,43

Miasto Wynik Punkty

Wista 19,40 445

Kielce 9,55 296
RzuT DYSKIEM /K/ GRUPA 32

Miasto Wynik Punkty

Kielce 7,03 581

RzuT DYSKIEM /M/ GRUPA 54-58

Miasto Wynik Punkty
Gorzow 16,35 522
Wroctaw 16,22 330
Wroctaw 11,27 286
Wroctaw 12,17 211
Wroctaw 7,74 196
Wroctaw 7,83 182
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RZUT DYSKIEM /M/ GRupA 32-34

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Hajnysz Bartosz F34 1995 Tarnéw 15,05 371
2 Rybiak Michat F32 1993 Grudziadz 7,09 349
3 Salamon Michat F34 1993 Wroctaw 13,76 339
4 Wisniewski Mateusz F33 1992 Grudzigdz 9,66 325
5 Wéjcik Dawid F34 1992 Kielce 11,95 294

RZUT DYSKIEM /M/ GRuPA 35,36

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Gigb Michat F36 1992 Gorzéw 36,95 948
2 Mikotajczyk Adrian F36 1991 Koszalin 20,32 521
3 Domanski Konrad F35 1991 Siedlce 22,88 423
4 Skowron Pawet F36 1991 Radom 16,10 413
5 Pietruszka Tomasz F35 1994 Tarnéw 13,40 248
6 Wrzeszcz Michat PK 1989 14,02
Tarnoéw
7 Pluta Mateusz F37 1994 Koszalin

RZUT DYSKIEM /M/ GRuPA 40-46

Poz Imie nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Tyszkowski Bartosz F40 1994 Gorzéw 38,70 946
2 Surwito Mateusz F44 1991 Zielona Géra 26,38 447
3 Gornowicz Michat F44 1992 Elblag 25,44 431
4 Gniadek Kamil F46 1998 Grudziadz 18,13 364
5 Cecelon Mateusz F46 1999 Nowy Sacz 13,84 278
6 Brenskowski Waldemar F43 1991 Kielce 9,97 256
7 Duda Piotr F44 2000 Tarndéw 13,10 222

RZUT DYSKIEM /M/ GRuPA 55-58

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Czyz Krzysztof F55 1993 Zielona Goéra 18,10 459
2 Tuszynski Mateusz F56 1993 Kielce 12,14 282
3 Milostek Dawid F58 1994 Siedlce 13,.77 239
4 Poluszczyk Gerarg F55 1993 Wroctaw

PCHNIECIE KULA /M/ GRUPA 54-58

Poz Imie nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Kukwa Cezary F54 1994 Gorzoéw 5,88 570
2 Tuszynski Mateusz F56 1993 Kielce 5,60 415
3 Mlostek Dawid F58 1994 Siedlce 6,28 384

PCHNIECIE KUL A /K/ GRUPA 32,54
Poz Imie nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Orzechowska Marlena F32 1992 Kielce 2,13 323
2 Majcher Ewelina F54 1995 Katowice 2,81 302
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PCHNIECIE KUL A /K/ GRUPA 35-38,40-46

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Kwiecinska Natalia F35 1993 Grudzigdz 8,69 819
2 Kabiesz Daria F40 1992 Wista 7,08 758
3 Zakrzewska Justyna T38 1994 Poznan 6,35 505
4 Smiechowska Paulina F46 1999 Szczecin 5,08 426
5 Zajac Joanna F43 1992 Kielce 3,84 393

PCHNIECIE KUL A /M/ GRuPA 55-57

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Czyz Krzysztof F55 1993 Zielona Géra 578 488
2 Bartosik Adrian F56 1993 Wroctaw 5,93 443
3 Poluszczyk Gerald F55 1993 Wroctaw 5,04 425
4 Hunger Bartosz F57 1991 Wroctaw 5,68 398
5 Lechowicz Michat 1992 Wroctaw 6,34 387
6 Bogustawski Robert F55 1993 Wroctaw 3,29 278

PCHNIECIE KUL A /M/ GRUPA 35-37

Poz Imie nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Gigb Michat F36 1992 Gorzéw 9,49 689
2 Skowron Pawet F36 1991 Radom 7,52 546
3 Domanski Konrad F35 1991 Siedlce 8,63 532
4 Mikotajczyk Adrian F36 1991 Koszalin 7,10 516
5 Pietruszka Tomasz F35 1994 Tarndéw 571 352
6 Wrzeszcz Michat PK 1989 Tarndéw 5,26

PCHNIECIE KUL A /M/ GRuPA 13,40-46

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Tyszkowski Bartosz F40 1994 Gorzow 12,24 1002
2 Gronowicz Michat F44 1992 Elblag 10,40 581
3 Gniadek Kamil F46 1998 Grudziadz 7,17 482
4 Kwiecien Mateusz F13 1992 Katowice 7,34 446
5 tastowski Bartosz T44 1997 Szczecin 7,59 424
6 Milka Bartosz F13 1992 Koszalin 6,60 401
7 Cecelon Mateusz F46 1999 Nowy Sacz 5,75 387
8 Brenskowski Waldemar F43 1991 Kielce 3,54 249
9 Duda Piotr F44 2000 Tarnéw 4,28 239
RzUT MACZUG A /K+M/ GRUPA 32
Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Orzechowska Marlena F32 1992 Kielce 12,77 597

2 Rybik Michat F32 1993 Grudzigdz 12,80 348
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PCHNIECIE KUL A /M/ GRUPA 32-34

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Hajnysz Bartosz F34 1995 Tarnéw 6,99 606
3 Salamon Michat F34 1993 Wroctaw 6,12 531
2 Woéjcik Dawid F34 1992 Kielce 5,03 436
4 Wisniewski Mateusz F33 1992 Grudzigdz 4,59 375

SKOK W DAL /K/ GRupA12,13,37

Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Langer Marta T37 1991 Zdunska Wola 4,15 844
2 Hil Karolina T13 1994 Laski 4,52 769
3 Ignasiak Matgorzata T12 1995 Poznan 4,26 678
4 Smiechowska Paulina 1999 Szczecin 2,90 492

SKOK W DAL /M/ GRuprA 37,38

Poz Imie nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Budka Dawid T37 1993 Zdunska Wola 5,06 834
2 Skowronski Dominik T37 1992 Gdansk 4,33 713
3 Wisniewski Piotr T38 1991 Wroctaw 4,47 694
SKOK W DAL /M/ GRupPA 13,44
Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Mitosz Bromboszcz F13 1996 Katowice 4,69 613
2 Kwiecien Mateusz T13 1992 Katowice 4,55 596
3 Spychata Oskar T13 1994 Poznan 4,37 572
4 Nolberczak Bartosz T13 1997 Poznan 4,16 545
5 tastowski Bartosz T44 1997 Szczecin 3,19 450
Poz Imie nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
1 Kwiecinska Natalia F35 1993 Grudziadz 23,44 1064
3 Zajac Joanna F43 1991 Kielce 8,36 356
2 Zemia Paulina F37 1992 Kielce 4,03 170
RZUT OSZCZEPEM /M/ GRUPA 53-57
Poz  Imi¢ nazwisko Klasa D ur. Miasto Wynik Punkty
6 Kukwa Cezary F54 Gorzow 13,82 469
1 Hugner Bartosz F58 1991 Wroctaw 17,59 347
4 Bartosiak Adrian F56 1993 Wroctaw 10,94 259
5 Poluszczyk Gerald F55 1993 Wroctaw 9,09 258
2 Lechowicz Michat F57 1992 Wroctaw 11,58 228
3 Bogustawski Robert F55 1993 Wroctaw 5,08 144
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KOMUNIKAT KO NCOWY
MISTRZOSTW POLSKI JUNIOROW W LEKKIEJ ATLETYCE
DLA MLODZIE ZY ZE SCHORZENIAMI NARZ ADU WZROKU

Imi¢ nazwisko

Czyz Krzysztof
Tuszynski Mateusz
Mlostek Dawid
Dera Piotr

Imig nazwisko
Wisniewski Mateusz
Hajnysz Bartosz
Salamon Michat
Woéjcik Dawid
Rybiak Michat

Imie nazwisko

Gtab Michat
Bednarek Piotr
Domanski Konrad
Pietruszka Tomasz

Skowron Pawet
Wrzeszcz Michat
Piotrowski Pawet
Radosz Piotr

Imie nazwisko
Tyszkowski Bartosz
Gornowicz Michat
Gniadek Kamil

Cecelon Mateusz

Duda Piotr
Brenskowski Waldemar

Imie nazwisko
Gniadek Kamil
Cecelon Mateusz
Duda Piotr

| NARZ ADU RUCHU
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Klasa
F55
F56
F58

Klasa
F33
F34
F34
F34

Klasa
F36
F37
F35
F35

F36
PK
F36
F35

Klasa
F40
F44
F46
F46
F44
F43

Klasa
F46
F46
F44

RZUT OSZCZEPEM /M/ GRuUPA 55-58

D ur.
1993
1993
1994
1993

Miasto

Zielona Gora

Kielce
Siedlce
Gorzow

Wynik
11,54
12,38
12,20

Punkty
327

293
241

RZUT OSZCZEPEM /M/ GRUPA 33-34

D ur.
1992
1995
1993
1992
1993

Miasto
Grudzigdz
Tarnow
Wroctaw
Kielce
Grudzigdz

Wynik
9,84
13,17
12,14
8,44

Punkty
374

367
338
235

RZUT OSZCZEPEM /M/ GRuUPA 35-37

D ur.
1992
1993
1991
1994

1991
1989
PK
PK

D ur.
1994
1992
1998
1999
2000
1991

D ur.
1998
1999
2000

Miasto
Gorzow
Kielce
Siedlce
Tarnoéw

Radom
Tarnow
Wroctaw
Bydgoszcz

Wynik
22,06
26,74
21,89
19,88

11,41
13,48
40,95
30,85

Punkty
511

463
390
355

264

RZUT OSZCZEPEM /M/ GRUPA 13

Miasto
Gorzow
Elblag
Grudzigdz
Nowy Sacz
Tarnoéw
Kielce

Wynik
33,26
26,91
15,95
15,60
12,40

6,66

Punkty
817

450
257
251
207
126

RZUT DYSKIEM /M/ GRUPA 44-46

Miasto
Grudzigdz
Nowy Sacz

Tarnéw

Wynik
18,13
13,84
13,10

Punkty
364

278
222



